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시드니새순장로교회 담임목사 지원서 
 

I. 개인 및 가족사항  

 

1. 이름  

2. 생년월일  

3. 국적  

4. 주소  

5. 전화  

6. 이메일  

7. 세례 일자  

8. 목사안수일자 및 교단  

9. 소속교단 및 노회연락처  

9. 가족사항 

관계 이름 나이 학력 비고 

배우자     

자녀     

     

     

     

 

 

II. 학력 및 경력 

 

1. 학력 

 

학교 전공 수학기간 학위 비고 

     

     

     

     

     

 

2. 목회 경력  
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교회  교단  

소재지  목회기간                ~ 

사임사유  

교회  교단  

소재지  목회기간                ~ 

사임사유  

교회  교단  

소재지  목회기간                ~ 

사임사유  

 

 

3. 기타 사역 경력 (선교사/신학교수/평신도사역 등) 

 

사역기관 사역종류 소재지 사역기간 사역내용 

     

     

     

     

     

 

 

III. 사역활동 및 소명 

 

1. 어떻게 예수를 영접하게 되고 사역으로 부름을 받았습니까? 
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2. 이전 목회 또는 사역활동에 관한 내용을 상세 기술해 주십시오.  

(사역교회 또는 기관, 직위, 사역기간, 사역지 위치, 성도 수, 성도 특성 등) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 이전 목회 또는 사역활동 중에서 부흥된 사례가 있다면 소개해 주시고 요인을 기술해 

주십시오. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 하나님께서 귀하에게 주신 은사와 능력을 적어 주십시오.  

(참고 사례: 설교, 저서, 청년 사역, 장년 사역, 상담, 선교사역, 사회봉사, 교육과정 개발, 

전도사역, 재정운영, 갈등해결능력, 리더쉽개발 교육, 행정능력, 양육, 가정사역 등) 
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5. 하나님께서 귀하께 주신 소명 및 비전을 적어 주십시오 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. 귀하의 리더쉽 스타일을 적어 주십시오 
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7. 이민 교회가 지향해야 할 바가 무엇인지를 적어 주십시오 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. 귀하가 시드니새순장로교회 담임목사로서 적합하다고 생각되는 이유를 적어 주십시오. 
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부임 가능 시기:  

 

 

제출일: 

 

지원자:                               (서명) 


